
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/373    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

陕西省安康市桃花源公园观光脚踏车项目经营权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-04 14:57:59

拍卖地点：

中拍平台

拍卖时间：2025-03-11 09:00

预展地点：陕西省安康市安康高新区桃花源公园内

预展时间：2024-03-4-2024-03-10

受安康高新桃花源开发建设有限公司委托，我公司近期在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）以网络竞价方式公开拍卖以下标

的，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：

位于安康高新区桃花源公园内观光脚踏车项目两年经营权。

二、拍卖时间及地点：2025年3月11日9时00分至15时00分在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）进行拍卖。

三、标的展示时间及地点：自本公告发布日起至2025年3月10日16时前，在标的物所在地展示。

四、拍卖事项：欢迎中华人民共和国境内注册资金不低于300万元，并具有景区娱乐设施相关经营范围法人单位即日起前来咨询、

实地查勘标的物，于2025年3月10日16时前交纳10万元的竞买保证金到指定账户，并携带有效证件及进账凭证到本公司办理竞买登记手

续。

 联系电话：18740753134 赵女士                          

 联系地址：安康市西大街11号 

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=363178&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

